M
FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(ME

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdonim zyrtar)

¥ : (2) Periudha tatimore
% f 2008
EFW

(1) Numri Serial:

K81630026U2KU01D

A

630026U2KU01D
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K81630026U
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: TRINITY TRADE COMPANY
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga Reshit Collaku, Pallat 1 TIRANE TIRANE
(7) Numri Telefonit:

Laymerom nese mlormacionn 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore 2
(8/9) Te ardhurat :2’-( .‘\ 'w}\{ ) 1(; L{ 4 “ 2__{; ‘}3\?}:{‘ ZL (: (T
(10/11) Shpenzimet >4 6L 625" 2Y. it 6Ees
(12) Shpenzimet e pazbritshme 2 —
Rezultati s
(13/14) Humbja ’ 7

(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(25) Kerkese per rimbursim S

04

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

L1e9on”

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

g ]

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data Firma e Personit té tatueshém:

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA

C Leke SHUMA E PAGUAR:
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Origyinali - Zyra e Tanmeve Kopja -Personi i Tatueshem




